UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SLĐTBXH-NCC              Đồng Tháp, ngày       tháng 11 năm 2020
V/v sửa đổi thông tin cá nhân

trong hồ sơ thương binh của

Ông Phan Hồng Tâm

Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được đơn đề nghị đính chính

thông tin trong hồ sơ thương binh của ông Phan Hồng Tâm, hiện đang cư ngụ tại

xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đề nghị đính chính

như sau:

 Thông tin trong hồ sơ thương binh hiện đang quản lý tại Sở là Phan Văn

Tâm, sinh năm 1955.

Nay đính chính thành Phan Hồng Tâm, sinh năm 1955 cho phù hợp với

Giấy chứng minh nhân dân và Sổ hộ khẩu (đính kèm bản sao Đơn đề nghị, Giấy

chứng minh nhân dân và Giấy chứng nhận bị thương).

Căn cứ tại Khoản 2, Điều 48 Thông tư số 05/2013/TT-BLĐTBXH ngày

15/5/2013 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, về việc hướng dẫn về thủ

tục lập hồ sơ, quản lý hồ sơ, thực hiện chế độ ưu đãi Người có công với Cách

mạng và thân nhân quy định nguyên tắc sửa đổi thông tin cá nhân trong hồ sơ

người có công: “Cơ quan nào cấp giấy tờ thì cơ quan đó có thẩm quyền sửa đổi”.

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh xem xét điều chỉnh thông tin Giấy

chứng nhận bị thương của ông Phan Hồng Tâm để Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội có cơ sở thực hiện điều chỉnh hồ sơ thương binh của người có công

theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐ – TB&XH H. Lấp Vò;

- Ông Phan Hồng Tâm (biết);
- Lưu: VT, P.NCC (V).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Lê Thị Hoa Nàng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T10:17:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T13:59:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T13:59:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T13:59:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!